甘肃东兴铝业有限公司陇西分公司
KDD450型赛尔开关维保项目技术协议

甲方：甘肃东兴铝业有限公司陇西分公司
乙方：

甘肃东兴铝业有限公司陇西分公司（以下称甲方）与（以下称乙方）就甲方400KAKDD450型赛尔开关维保项目经双方协商，达成如下技术协议：
一 、总则
1.本技术协议适用于甘肃东兴铝业有限公司陇西分公司400KAKDD450型赛尔开关维保项目技术要求，它提出了KDD450型赛尔开关维保的技术要求及有关服务。
2.本技术协议所提出的是最低标准的技术要求，并未对一切技术细节做出规定，也未充分引述有关标准和规范的条文，乙方应提供本技术说明和要求及满足甲方使用要求的优质备件、材料和产品。
3.本技术协议所用的标准应与甲方现有标准一致，如因市场设备或备件升级换代，按较高标准执行。
4.本技术协议作为甲方设备设施外委维保合同的附件，与维保合同同时生效，具有同等法律效力。合同执行期间双方再协商形成的补充协议和追加条款也具有同等法律效力。
5.乙方提供的设备维保备品备件及材料必须是设备原厂家生产。
6.乙方提供的设备备品备件及材料必须是全新、规范的高质量可靠产品，维保后设备能够确保连续稳定的工作。
7.乙方提供货物的制造，材料的选择，都应按照国内外通用的现行标准和相应的技术规范执行，而这些标准和技术规范应为合同签字日为止最新公布发问的标准和技术规范。
8.乙方在合同设备设施维保中，发生侵犯专利的行为时其侵权责任与甲方无关。
二 、400KAKDD450型赛尔开关维保项目技术标准及要求
更换赛尔开关弓形、井字形卡具、临时绝缘插板；对长期使用的赛尔开关触头、电容器、变压器 、二极管、单项整流桥、断线检测器、固态继电器、二极管模块、导电夹 、LA按钮、PLC中央处理器（带程序）、模拟量输入模块、数字量输入模块、数字量输出模块、开关电源、信号隔离器、电阻器、退针器等电气备件进行检查更换。具体更换数量、型号后附维修清单。
本项目详细供货清单
	序号
	名称
	型号及安装设备名称
	数量
	单位
	故障程度描述
	维修方案
	达到效果

	1
	静触头
	/
	6
	件
	无备件，使用时间长
	更换
	更换后能够满足现场使用要求。

	2
	动触头
	/
	6
	件
	无备件，使用时间长
	更换
	更换后能够满足现场使用要求。

	3
	临时绝缘插板
	/
	24
	件
	临时绝缘插板磨损严重
	更换临时插板
	更换后能够满足现场使用要求。

	4
	控制电缆（带连接头）
	/
	6
	条
	无备件
	更换控制电缆
	更换后能够满足现场使用要求。

	5
	控制柜电源电缆（带连接头）
	/
	1
	条
	无备件
	更换控制电缆
	更换后能够满足现场使用要求。

	6
	不锈钢弓形卡具
	/
	12
	件
	压紧螺丝端头装置缺失，因长期使用导致赛尔开关铝母线压接块坑洼不平
	更换新卡具
	更换后能够满足现场使用要求。

	7
	不锈钢井字形卡具
	/
	6
	套
	压紧螺丝端头装置缺失，因长期使用导致赛尔开关铝母线压接块坑洼不平
	更换新卡具
	更换后能够满足现场使用要求。

	8
	电容器(日立)
	CEB2G682YBS
	20
	件
	充放电速度变慢
	更换新电容
	更换后能够满足现场使用要求。

	9
	变压器
	JBK5-2100VA 380V
	1
	台
	使用周期较长，需厂家技术人员进行检测更换
	更换
	更换后能够满足现场使用要求。

	10
	真空开关管（带导电夹）
	ZKTJ630/1.14 220VAC
	6
	件
	使用周期较长，需厂家技术人员进行检测更换
	更换
	更换后能够满足现场使用要求。

	11
	二极管
	2CZ-10A/1200V
	20
	件
	使用周期较长，需厂家技术人员进行检测更换
	更换
	更换后能够满足现场使用要求。

	12
	单项整流桥（可控硅模块）
	 MDQ-100A/1200V
	10
	个
	使用周期较长，需厂家技术人员进行检测更换
	更换
	更换后能够满足现场使用要求。

	13
	断线检测器（光电耦合器）
	 RET 220VVCO
	30
	件
	使用周期较长，需厂家技术人员进行检测更换
	更换
	更换后能够满足现场使用要求。

	14
	固态继电器
	LRSS-DD
	8
	个
	使用周期较长，需厂家技术人员进行检测更换
	更换
	更换后能够满足现场使用要求。

	15
	固态继电器
	LRSS-DA
	2
	个
	使用周期较长，需厂家技术人员进行检测更换
	更换
	更换后能够满足现场使用要求。

	16
	二极管模块
	MDC-200A/1200V
	10
	个
	使用周期较长，需厂家技术人员进行检测更换
	更换
	更换后能够满足现场使用要求。

	17
	导电夹
	DJS-1C
	6
	个
	使用周期较长，需厂家技术人员进行检测更换
	更换
	更换后能够满足现场使用要求。

	18
	PLC中央处理器（带程序）
	1756-L61
	1
	个
	无应急件
	更换
	更换后能够满足现场使用要求。

	19
	模拟量输入模块
	(Rockwell)1762-IF4
	1
	个
	无应急件
	更换
	更换后能够满足现场使用要求。

	20
	数字量输入模块
	(Rockwell)1762-IQ16
	1
	个
	无应急件
	更换
	更换后能够满足现场使用要求。

	21
	数字量输出模块
	(Rockwell)1762-OWI6
	1
	个
	无应急件
	更换
	更换后能够满足现场使用要求。

	22
	开关电源
	CP SNT120W AC220V/DC24V 5A
	1
	个
	输出电压不稳定、需厂家技术人员更换
	更换
	更换后能够满足现场使用要求。

	23
	信号隔离器
	M5VS-02A-R
	6
	个
	使用周期较长，需厂家技术人员进行检测更换
	更换
	更换后能够满足现场使用要求。

	24
	电阻器
	DW-5030 R-103  400W 200A
	3
	个
	使用周期较长，需厂家技术人员进行检测更换
	更换
	更换后能够满足现场使用要求。

	25
	大绝缘定位套
	/
	36
	个
	维修开关时需要的绝缘材料配件
	更换
	更换后能够满足现场使用要求。

	26
	小绝缘定位套
	/
	42
	个
	维修开关时需要的绝缘材料配件
	更换
	更换后能够满足现场使用要求。

	27
	动触头绝缘板
	/
	30
	件
	维修开关时需要的绝缘材料配件
	更换
	更换后能够满足现场使用要求。

	28
	静触头绝缘板
	/
	30
	件
	维修开关时需要的绝缘材料配件
	更换
	更换后能够满足现场使用要求。

	29
	螺栓绝缘套筒
	/
	144
	件
	维修开关时需要的绝缘材料配件
	更换
	更换后能够满足现场使用要求。

	30
	预触头绝缘
	/
	6
	件
	维修开关时需要的绝缘材料配件
	更换
	更换后能够满足现场使用要求。

	31
	进电端铝母线
	/
	2
	套
	无应急备用件
	新增

	32
	出电端铝母线
	/
	2
	套
	无应急备用件
	新增

三、附加说明
1.设备维保配件材料接收、运输到东兴铝业陇西分公司，由乙方人员负责交货。
2.调试安装过程全部由乙方安排技术人员负责，甲方现场监管。
3.乙方负责设备配件的包装，并承诺采用符合标准的保护措施进行包装，包装箱必须密闭坚固，适于海、陆、空运输。有良好的防潮、防震、防锈和防野蛮装卸的保护措施，以确保货物安全运抵用户现场。运抵用户现场时，设备外部必须保持完好和坚固的外包装。包装材料必须符合有关检验检疫的有关规定。
4.货物、材料由甲乙双方的人员共同开箱检查确认，乙方承诺对其包装或其保护措施不妥引起的货物锈蚀、缺失和损坏负责。
5.乙方人员在设备维保期间交通、吃、住、行费用自行负担，甲方负责办理进门手续。
[bookmark: _GoBack]6.乙方人员维保更换后的备件材料必须交由甲方接收处置。
四、技术服务
1.乙方维护完后设备实际技术性能必须比维修前技术性能指标更优，保证安全、稳定、可靠、长期使用和运行。
2.乙方应保证原有程序的正确性。
3.赛尔开关及其附属配件保修期按验收合格报告签字日期算起壹年。保修期内非甲方操作错误或非自然灾害发生的设备相同故障，乙方免费修理，所发生的相关费用由乙方负责。质量保证期满后，乙方保证以优惠价格向甲方提供维修配件。保修期内维修响应时间为24小时（法定工作时间），乙方维修人员达到甲方时间为48小时。
4.乙方负责设备的维修、调试及对甲方操作人员的操作技术培训、对甲方操作人员进行专业知识培训，常规维护培训，保证甲方操作人员经培训后，能独立操作该套设备，满足生产运行需要。
五、设备验收
甲方在乙方维护保养、调试并运行合格后，对整体工程进行验收。以甲方与乙方签署的验收报告为准。验收标准如下：
验收主要技术标准（本条款未注明标准按最新国家标准及行业标准执行）
《赛尔开关用户手册》
六、交货时间及地点
1.交货时间：以合同约定为准。
2.交货安装地点：东兴铝业陇西分公司净化作业区。
七、其它
本协议一式四份，甲方三份，乙方一份。
甲方：（行政公章）	            乙方：（合同专用章）

甲方代表：	                   乙方代表：

     年  月  日	                     年  月  日